[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САМОЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ №1
24.01.2023 г.                                                                               р.п. Самойловка
Заседание комиссии по улучшению инвестиционного климата

в Самойловском муниципальном районе Саратовской области
Присутствовали:   13 чел.

Председательствующий: Мельников Михаил Анатольевич – глава Самойловского муниципального района Саратовской области
Повестка дня:

1. Об итогах социально-экономического развития Самойловского муниципального района Саратовской области за 2022 год;
2. О реализованных инвестиционных проектах в 2022 году на территории Самойловского муниципального района
3. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию места производства промышленной продукции, производство которой должно быть освоено в ходе реализации инвестиционного проекта на территории Самойловского муниципального района Саратовской области

Слушали:
 Куприсову Е.Ю. - начальника экономического отдела администрации Самойловского муниципального района, секретаря комиссии,
Завгороднего Д.П. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Самойловского муниципального района Саратовской области,
Николенко Е.А. – заместителя начальника экономического отдела администрации Самойловского муниципального района.
Решили:
1. Принять к сведению информацию об итогах социально-экономического развития Самойловского муниципального района Саратовской области за 2022 год;
2. Принять к сведению информацию о реализованных инвестиционных проектах в 2022 году на территории Самойловского муниципального района

3. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию места производства промышленной продукции, производство которой должно быть освоено в ходе реализации инвестиционного проекта на территории Самойловского муниципального района Саратовской области.

Срок исполнения: до 27.01.2023 г.
	Председатель комиссии
	                                       Мельников М.А.

	Секретарь комиссии
	                                        Куприсова Е.Ю.

[image: image1]